

Getränke

Fellmeyer

Alle Angebote auch im Internet

unter: WWW.FELLMAYER.DE

Angebote gültig:
17.-29.07.2017



Fellmeyer
seit 1888



deit

alle
Sorten

7.49

€ 1,62/l - 12 x 1,0l + Pfand 3,30



FORSTINA
SPRUDEL

Der Schatz der Rhön.

PREMIUM
ODER
EICHENZELLER

4.99

€ 0,42/l - 12 x 1,0l + Pfand 3,30



Seit 1649

Bischofshof

Das Bier, das uns zu Ehren macht

Urhell

10.99

€ 1,10/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10



Schorlen
vers. Sorten

6.99

€ 0,78/l - 12 x 0,75l + Pfand 3,30



Premium
Pilsener

9.99

€ 1,00/l - 26 x 0,5l + Pfand 3,10 o. 24 x 0,33l + Pfand 3,42



hell, dunkel, leicht
oder alkoholfrei

12.99

€ 1,30/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10



SEIT 1050

Weltenburger
Kloster
Kellerbier
naturtrüb

10.99

€ 1,10/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10



spritzig, sanft,
medium oder
naturelle

3.99

€ 0,48/l - 12 x 0,7l + Pfand 3,30



Seit 1841

Bischofshof

Das Bier, das uns zu Freunden macht

Bruckmandl

9.99

€ 1,51/l - 20 x 0,33l + Pfand 3,10



Natur
Radler



13.99

€ 1,40/l - 20 x 0,5l + Pfand 4,50



CoMi
6 x 0,5l



1.99

€ 0,66/l - 6 x 0,5l + Pfand 1,50



KULMBACHER
Premium Pils

12.49

€ 1,25/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10



spritzig,
medium
oder
natural



Mineralwasser

4.99

€ 0,50/l - 20 x 0,5l + Pfand 3,10



NEU
im Sortiment



Garten-
Weisse

8.49

€ 1,87/l - 9 x 0,5l + Pfand 2,85



versch.
Sorten



1.29

€ 1,29/l - 1 x 1,0l + Pfand 1,15



Classic, Medium oder Naturelle

4.99

€ 0,42/l - 12 x 1,0l + Pfand 3,30



NATÜRLICHES MINERALWASSER

SPRUDEL

Sprudel oder Stille Quelle

6.49

€ 0,54/l - 12 x 1,0l + Pfand 3,30



Balance versch. Sorten

8.49

€ 0,70/l - 12 x 1,0l + Pfand 4,50

Gib dem Tag Erfrischung.

Cola-Mix
Limette
oder
Mandarine
nur 6,99 €
+ 2 Flaschen gratis!

Brunnthaler
Brunnen
Ihr Familienbrunnen

20 x 0,5 Liter / 1 Liter = 0,70 € zzgl. 3,10 € Pfand
Beim Kauf einer Kiste Brunnthaler Cola-Mix, Limette
oder Mandarine erhalten Sie 2 Flaschen gratis dazu!
Gegen Flaschenpfand.

Zugabe:
1 Glas Hofmühl
pro Kiste 20x0,5l

Hofmühl
Eichstättler Braukunst

Hell

VERLOSUNG

Maisel's Weisse
AUS BAYREUTH

Preis:
Stehtisch

Name, Vorname _____
Straße, Hausnummer _____
PLZ, Ort _____
Telefon _____
Geburtsdatum _____

Bitte vollständig ausfüllen, ausschneiden und in Ihrer Fellmeyer-Filiale abgeben oder einsenden an Getränke Fellmeyer, Gewerbering Ost 3, 93155 Hemau. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Abgabeschluss: 29.07.2017